整流桥系列产品
版本号：V 1.0 1
半导体分立器件
4ZL540～4ZL6200 型硅肖特基四单元整流桥
产品手册
济南晶恒电子有限责任公司
V1.0
整流桥系列产品

TC=25℃
A
Tj
℃
Tstg
℃
IR
VR=0.8VRWM
mA
VFM
IF=IFM
V
4ZL540 5 40 32 50 -55～150 -55～150 5 1.5
4ZL560 5 60 48 50 -55～150 -55～150 5 1.5
4ZL580 5 80 64 50 -55～150 -55～150 5 1.5
4ZL5100 5 100 80 50 -55～150 -55～150 5 1.5
4ZL5120 5 120 96 50 -55～150 -55～150 5 1.5
4ZL5150 5 150 120 50 -55～150 -55～150 5 1.6
4ZL5200 5 200 160 50 -55～150 -55～150 5 1.7
4ZL6160 6 160 128 50 -55～150 -55～150 5 1.7
4ZL6200 6 200 160 50 -55～150 -55～150 5 1.7
6 外形尺寸
整流桥系列产品
版本号：V 1.0 3
单位为毫米